[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	мая
	2016
	г

	№
	251

	п.г.т. Октябрьское

О награждении
      Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным письмом главы городского поселения Октябрьское, в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 14.12.2010 № 116 «Об учреждении Почётной грамоты и Благодарственного письма главы городского поселения Октябрьское»:
      1. За высокие достижения в соревнованиях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по лыжным гонкам Благодарственным письмом главы городского поселения Октябрьское наградить:
      - Багрину Галину – воспитанницу объединения «Биатлон» МБОУ ДО центр внешкольной работы «Смена»;
      - Вельш Михаила – воспитанника объединения «Биатлон» МБОУ ДО центр внешкольной работы «Смена»;
      - Донцова Павла – воспитанника объединения «Биатлон» МБОУ ДО центр внешкольной работы «Смена»;

      - Жеребятьева Павла – воспитанника объединения «Биатлон» МБОУ ДО центр внешкольной работы «Смена»;

      - Каптуашвили Наталию – воспитанницу объединения «Биатлон» МБОУ ДО центр внешкольной работы «Смена».

 2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  городского поселения Октябрьское                                                         В.В. Сенченков